АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.11.2019                                            с. Беляницы                                                   № 43-па
О прогнозе социально-экономического

развития Беляницкого сельского поселения

Сонковского района Тверской области на очередной финансовый
2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
        На основании решения Совета депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области от 23.06.2015 № 46 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области», администрация Беляницкого   сельского поселения Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить показатели прогноза социально-экономического развития Беляницкого   сельского поселения Сонковского района Тверской области на очередной финансовый 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит размещению в сети Интернет.
Глава администрации Беляницкого
сельского поселения Сонковского района                                              Н.Н. Боченкова
                                                                  Приложение 1
                                            к постановлению администрации

                                                                    Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области
                                                                                          от    06.11.2019 № 43-па

ПОКАЗАТЕЛИ
прогноза социально-экономического развития

Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области на 2020 - 2022 годы
	Показатели
	Ед. изм.
	Показатели 2018 года
	Оценка

2019 год
	Прогноз на 2020 год
	Прогноз на 2021 год
	Прогноз     на 2022     год

	Демографические показатели

	Численность постоянного населения- всего (среднегодовая)
	Тыс. чел
	0,991
	0,957
	0,950
	0,950
	0,950

	Сельское хозяйство

	Производство продукции сельского хозяйства в натуральном выражении в сельхозпредприятиях

	мяса всех видов скота (реализация на убой в живом весе)
	тн
	436,3
	440
	445
	445
	445

	молока
	Тн.
	3455,2
	3460
	3465
	3470
	3475

	зерно (в весе после доработки)
	Тн.
	3274
	4420
	4500
	4800
	5000

	картофель
	Тн.
	-
	-
	-
	-
	-

	льна
	Тн.
	-
	-
	-
	-
	-

	Труд

	Среднегодовая численность занятых  в экономике - всего
	тыс. чел.
	0,332
	0,332
	0,332
	0,332
	0,332

	Фонд заработной платы всего
	млн. руб.
	63,240
	64,456
	65,132
	66,107
	67,293

	Малое предпринимательство

	Количество предпринимателей без образования юридического лица (ПБОЮЛ), всего
	чел.
	3
	7
	8
	9
	9

	Розничная торговля  и общественное питание

	 Количество объектов розничной торговли и общественного питания
	единица
	2
	2
	2
	2
	2

	Коммунальная сфера

	Общая площадь жилых помещений
	тыс. кв. м общей площади
	30,2
	30,2
	30,2
	30,2
	30,2

	Одиночное протяжение уличной водопроводной сети
	метр
	5190
	5190
	5190
	5190
	5190

	Одиночное протяжение уличной газовой сети
	метр
	12301
	12301
	12301
	12301
	12301

	Развитие отраслей жизнеобеспечения и социальной сферы

	Обеспеченность лечебно-профилактическими организациями
	учреждений
	3
	3
	3
	3
	3

	Обеспеченность учреждениями культурно - досугового типа
	учреждений
	2
	2
	2
	2
	2

	Количество посадочных мест
	Места
	320
	320
	320
	320
	320

	Обеспеченность общедоступными библиотеками
	учреждений
	2
	2
	2
	2
	2

	Количество экземпляров
	книги
	12949
	12949
	12949
	12949
	12949

	Обеспеченность общеобразовательными учреждениями
	учреждений
	1
	1
	1
	1
	1

	Количество учащихся
	учеников
	56
	56
	56
	56
	56